
Top Oil Services, k. s. , Horšovský Týn, tel.: 379 422 680, fax 379 423 639, www.wynns.cz 
Datum vystavení: 27. 5. 2011 

 
 
 PRODUKTY KONZUMNÍ ŘADY 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
PRODUKT: 291 
 WYNN´S E10 PROTECTOR 
 WYNN´S OCHRANNÁ PŘÍSADA DO BENZÍNU S PODÍLEM BIOLIHU E10 
 
 
POPIS: 
Wynn´s E10 PROTECTOR je multifunkční přísada do paliva, která předchází problémům 
v palivovém systému benzínových a hybridních motorů při používání benzínu s podílem biolihu 
(E10). 
 
 
VLASTNOSTI: 
- chrání palivový systém před negativními důsledky při používání paliva E10 
- čistí vstřikovací trysky a sací ventily a udržuje je v čistotě 
- díky zlepšenému mazání poskytuje optimální ochranu motoru 
- odstraňuje vodu z palivové nádrže 
- zajišťuje extrémní ochranu proti korozi, speciálně při používání paliva E10 
- zlepšuje vlastnosti při studeném startu 
- omezuje vnitřní tření v motoru 
- omezuje spotřebu oleje 
- neškodí katalyzátorům 
 
 
POUŽITÍ: 
- speciálně vyrobená pro použití s palivem E10, předchází problémům, které mohou být 

zapříčiněny používání paliva E10 
- může se přidávat do benzínu a směsného benzínu s přísadou etanolu (podíl biosložky až do 

25 %) 
- je bezpečná pro katalyzátory a turbodmychadla 
- pro motory s přímým i nepřímým vstřikováním benzínu a hybridní vozidla 
 
Palivo E10 používat pouze v případě, že je doporučeno výrobcem vozidla. 
 
 
DÁVKOVÁNÍ: 
- přidat do palivové nádrže každé 3. až 5. tankování (nejlépe před tankováním) 
- 1 lahvička (325 ml) ošetří až 50 litrů benzínu 
 
 
TECHNICKÁ DATA: 

Vzhled : čirá kapalina 
Hustota při 15 °C : 0,821 kg/l 
Bod vzplanutí : 50 °C 
Lomový index při 20 °C : 1,452 

 
 
BALENÍ: W29172 karton 12 x 325 ml 


